
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERJCA DA SERRA 
Estado de São Paulo 

ATO DA MESA N°. 2112020 

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA 

SERRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e tendo em vista 

o resultado do concurso público 0112018, homologado em 09 de abril de 2018, 

RESOLVE: 

- NOMEAR, a partir de 1 0  de dezembro de 2020, o Sr. ALEX 

ALEXANDRE XAVIER, classificado em 1 1  lugar, para exercer o cargo de 

Analista de Controle interno, referência «T30", com a carga horaria semanal de 

30(trinta) horas, observando o Estágio Probatório de 03 (três) anos, de acordo 

com o Edital 00112018 do Concurso Público, em conformidade com o Artigo 41 

da Constituição Federal. 

li - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

Câmara Municipal, 1 de dezembro de 2020. 

MARCIOTOP ODASILVA 

Presidente 

MARCOS DE SOUZ 	 VALDEMIR DOS 	TOS OLIVEIRA 

1 0  Secretário 	 20  Secretário 

Publicado no Portal da Transparência da Câmara Municipal 

Largo da Matriz N.Sra. dos Prazeres, 147 - centro - tapecerica da Serra - SP - CEP 06850-730 
Fone 4667-1077 


